UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                            Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v phối hợp triển khai hoạt

động “Hải quân nhận đỡ đầu con

ngư dân”.

                                   Kính gửi:

                                                   - Quân chủng Hải quân - Bộ Quốc phòng;

                                                   - Quân cảng Sài Gòn;

                                                   - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                   - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

                                                   - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                   - UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

Theo đề nghị của Quân chủng Hải quân - Bộ Quốc phòng tại Văn bản số

11058/HQ-CT ngày 16/6/2023 về việc phối hợp triển khai hoạt động “Hải quân

nhận đỡ đầu con ngư dân”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. UBND tỉnh thống nhất việc phối hợp với Quân chủng Hải quân - Bộ

Quốc phòng triển khai hoạt động “Hải quân nhận đỡ đầu con ngư dân” tại Bình

Định.

2. Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, UBND các

huyện, thị xã, thành phố ven biển phối hợp với Quân cảng Sài Gòn triển khai thực

hiện (Gửi kèm Văn bản số 11058/HQ-CT ngày 16/6/2023 của Quân chủng Hải

quân - Bộ Quốc phòng).

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố ven biển triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

4806 11